
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 84 від 13.02.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 13.02.2025
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 

від ____________ 20__ р.         Київ          № __________ 
 

Про внесення змін до наказу  
Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України 
від 07 лютого 2025 року № 67 

 
Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 

реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 
влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 
1992 року № 731, 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до наказу Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України від 07 лютого 2025 року № 67 «Про затвердження Критеріїв, за якими 
здійснюється визначення підприємств, установ та організацій, які мають 
важливе значення для галузей національної економіки у сфері культури та 
інформаційній сфері», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України  
11 лютого 2025 року за № 210/43616, такі зміни: 

 
1) у заголовку слова «Критеріїв», «у» замінити словами «критеріїв», 

«в»;  
 
2) преамбулу після слів та цифр «особливий період», «76» доповнити 

словами та цифрами «, а також критично важливими для забезпечення потреб 
Збройних Сил, інших військових формувань в особливий період», «(в редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 05 червня 2024 року № 650)» 
відповідно; 

 
3) у пункті 4: 
абзац другий після слова “сфері»” доповнити розділовим знаком “,”; 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 84 від 13.02.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 13.02.2025
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

в абзаці третьому слова «сфері культури та» виключити, після слова 
“сфері»” доповнити розділовим знаком “,”. 

 
2. У пункті 4 Критеріїв, за якими здійснюється визначення підприємств, 

установ та організацій, які мають важливе значення для галузі національної 
економіки в сфері культури, затверджених наказом Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України від 07 лютого 2025 року № 67, 
зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 11 лютого 2025 року  
за № 210/43616, цифри “265” замінити цифрами та словом “265-р”, слова “«Про 
затвердження видів економічної діяльності, які належать до креативних 
індустрій»” виключити. 

 
3. Управлінню по роботі з персоналом (Сидорова Л.О.) забезпечити 

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України. 
 
4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 
 
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 

секретаря Куроченка О.І. 
 
 

Перший заступник Міністра               Галина ГРИГОРЕНКО 


